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П Р Е Г Л Е Д 
на наслови на теми за изработка на магистерски и специјалистички трудови 

одобрени од наставно-научниот совет на единицата 

ФАКУЛТЕТ ЗА ТУРИЗАМ И БИЗНИС ЛОГИСТИКА

1. Наслов на тема Примена на современи алатки и техники за унапредување на 
квалитетот во македонска осигурителна компанија

Одлука бр. 2102-152/5 од 16.7.2020 г.

Ментор Проф. д-р Елизабета Митрева

Кандидат Горан Стојановски


